

"JERPAZSOL S.A."

Servicio Especial Dentro Y Fuera De La Ciudad

Panamericana Norte Km 8 Sector el Pisque * Telf. 2854-439 / 2452-255 * AMBATO - ECUADOR

Oficio No.

Ambato, Febrero 16 del 2009.

Sra. Dra. Leonor Holguín Buchelì INTENDENTA DE COMPAÑÍAS AMBATO Ciudad.-

.31.213

De mis consideraciones:

En cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de Compañías, y una vez registrado en el respectivo Libro de Acciones y Accionistas, me permito comunicar la siguiente Transferencia de Acciones producida en la Compañía Transportes JERPAZSOL S.A.

CEDENTE	CESIONARIO	NUMERO ACCIONES TRANSFERIDAS	VALOR NOMINAL DE CADA ACCION	VALOR TOTAL DE ACCIONES
SOLIS G UEVARA/ NEIL MICAHEL C.I. 1802164044	OSEJOS LOPEZ JOSÈ HOMERO C.I. 1703888329	2915	1,00	2915,00
PAZMIÑO SALAZAR FAUSTO RAÙL C.I. 1801147735	OSEJOS LOPEZ JOSÈ HOMERO C.I. 1703888329	1896	1,00	1896,00
	•	•		

Las personas citadas, tanto el Cedente como el Cesionario, son de Nacionalidad Ecuatoriana. El tipo de inversión tanto del Cedente como del Cesionario es Nacional EL RUC de la Compañía Transportes JERPAZSOL S.A., es 1890140099001.

Adjunto copias de cedulas de ciudadanía tanto de Cedente como de Cesionario.

Atentamente,

Luis J, Jerez Aguilar Aguilar GERENTE GENERAL CIA.

TRANSPORTESJERPAZSOL S.A.

AMBATO-ECUADOR

Digitado Juisatonest . 11.03 2004

Autsa Gerres Rodriguez
Superintendencia de Compañías

- 4 MAR. 2009